四 川 省 高 校 后 勤 协 会
四川省高校后勤协会关于召开川南片区、成都

三片区会员单位2023年联合工作会议的通知

川南片区、成都三片区各会员单位：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

及党的二十大精神，根据四川省高校后勤协会工作计划，结合

两个片区后勤实际，为加强两个片区之间的深度融合交流，提

升片区后勤研究成效，推动后勤高质量发展。经两片区片长学

校商议,报请协会秘书处同意，决定召开2023年联合工作会议，

现将会议事项通知如下。

一、会议时间

（一）报到时间：2023年11月29日 13:00-16:00；

（二）会议时间：2023年11月29日-11月30日；

（三）离会时间：2023年12月1日早餐后。

二、会议地点

（一）报到地点：自贡泓悦大酒店大厅（四川省自贡市大

安区李白河西街与北1路交叉口西220m华彩荟项目（二期）1-9

层）；

（二）会议地点：四川轻化工大学李白河校区。

三、参会人员

（一）特邀四川省教育厅相关处室负责人、四川省高校后

勤协会相关负责人；

（二）协会川南片区、成都三片区各会员单位后勤部门主

要负责人、后勤办公室负责人；

（三）协会相关企业负责人。

四、会议议程

（一）两片区后勤物资采购、信息化建设的专题研讨会

1.时间：2023年11月29日 16:00-18:00；

2.地点：四川轻化工大学李白河校区行政中心901会议室；

3.参会人员：两片区各高校后勤主要负责人。

（二）参观学习交流

1.时间：2023年11月30日 9:00-10:00；

2.地点：四川轻化工大学李白河校区。

（三）两片区高校会员单位联合工作会议

1.时间：2023年11月30日 10:00-12:00；

2.地点：四川轻化工大学李白河校区图书馆一层学术报告

厅。

（四）组织学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

主题教育

时间：2023年11月30日 15:00-17:00；

地点：红色教育基地--江姐故里。

五、其它事项

（一）会议期间食宿统一安排，参会人员往返交通费、住

宿费等回所在单位按差旅费有关规定报销；

（二）为做好会议安排，请各会员单位于11月24日（星期

五）18:00前微信扫描下方二维码报参会回执（含驾驶员）；

（三）会务联系人：

彭晓慧 电话：0813-5505900 手机：13881430641

王 丽 电话：028-87720339 手机：13699468180

邹书培 电话：0813-5505180 手机：18180625298。

四川省高校后勤协会

2023年11月13日

附件

川南片区、成都三片区会员单位2023年联合工作会

报到入住酒店信息

酒店地址：自贡市大安区李白河西街与北1路交叉口西220m

华彩荟项目（二期）1-9层

距四川轻化工大学李白河校区驾车距离约4.5公里，距自贡

高铁站驾车距离约9公里。

	四川省高校后勤协会关于召开川南片区、成都三片区会员单位2023年联合工作会议的通知
	一、会议时间
	二、会议地点
	三、参会人员
	四、会议议程
	五、其它事项

	川南片区、成都三片区会员单位2023年联合工作会
	报到入住酒店信息